
Karsin, 17 września 2010 r. 

 

 

 

 W Y K O N A W C Y 

- wszyscy - 
 

 

 

W związku z pytaniami z dnia 16 września br. (data odebrania wiadomości 

17.09.2010 r.) o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot.: 

przetargu na: „Adaptację budynku wozowni na Środowiskowy Dom Samopomocy” 

Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

 

Zapytanie I: 

 

Proszę o wyjaśnienie następujących spraw: 

1.W dokumentacji przetargowej brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej - nie można 

sprawdzić  

2.Brak przedmiarów robót sanitarnych 

3.Brak przedmiarów robót elektrycznych 

4.Na rys.12 przekrój B-B brak opisu układu warstw posadzkowych 

5.W przedmiarze nie ujęto usunięcia i wywozu gruzu z rozbiórek, (na jaką odległość?) 

6.W przedmiarze nie ujęto izolacji pionowej ścian fundamentowych-opis pkt 6.11 

7.W przedmiarze nie ujęto wzmocnienia podłóg płytami OSB-4 - opis pkt 6.7 

8.W projekcie i przedmiarze nie ma informacji o posadzce na schodach, nie jest też ujęta 

balustrada 

9.W przedmiarze nie ujęto zbrojenia schodów. 

10.W dokumentacji brak zestawienia drewna konstrukcyjnego. 

  W świetle zapisu Rozdziału V.2. uzupełnienie powyższych spraw ma istotne znaczenie dla 

prawidłowej weryfikacji i wyceny robót 

 

 

Odpowiedzi: 

 

Ad 1. W projekcie przyjęto wykonanie następującej stolarki na podstawie miar z natury 

proszę przyjąć na podstawie projektu + okna połaciowe typu VELUX GGL 306 lub 

równoważne o wymiarach 78x118 - szt. 15. 

Ad 2 Przedmiar robót sanitarnych w załączeniu. 

Ad 3. Przedmiar robót elektrycznych w załączeniu. 

Ad 4. W załączeniu układ warstw posadzkowych. 

Ad 5. Proszę ująć w kosztorysie. 

Ad 6. Proszę ująć w kosztorysie. 

Ad 7. Proszę ująć w kosztorysie. 

Ad 8. Należy przyjąć wykładzinę typu tarkiet antypoślizgową. 
Ad 9. Proszę ująć w kosztorysie. 

Ad 10. W punkcie 7.11 opisu technicznego w cz. architektoniczno-konstrukcyjnego przyjęto 

nabitki obustronne na krokwie 4,5 cm x 20 cm, 12 x 2 krokwie, każda z krokwi o dł. 8,5 m. 

 



 

Zapytanie II: 

 
 

Proszę o wyjaśnienie następujących spraw: 

1.Na rysunkach pokazane są okna połaciowe w dachu. Brak o nich informacji w opisie do 

projektu a także nie ma ich w przedmiarze. 

2.W opisie do projektu pkt 7.11 jest wymagana impregnacja przeciwogniowa konstrukcji 

dachu. W przedmiarze nie jest ujęta. 

3.W przedmiarze nie ujęto wentylacji - "zetek" na parterze i kanałów wentylacyjnych 10x10 

cm pokazanych na rzutach piętra i poddasza - opis pkt 7.12 

4.W przedmiarze nie ujęto wszystkich okien i drzwi - tak wynika z rzutów 

5.Czego dotyczy poz.44 przedmiaru-drzwi klepkowe zewn.? Na rysunkach nie takich drzwi. 

 

 

 

Odpowiedzi: 

 

Ad 1. Proszę ująć w kosztorysie okna VELUX GGL 306 lub równoważne. 

Ad 2. Proszę przyjąć w kosztorysie. 

Ad 3. Proszę przyjąć w kosztorysie. Na rzucie piętra i poddasza 

przyęto kanały o średnicy 10 cm. 

Ad 4. Proszę ująć w kosztorysie. 

Ad 5. Nie poprawiono w kosztorysie - chodzi o drzwi zewnętrzne aluminiowe – w ilości 

szt. 5. 

 

 

 

       Z poważaniem. 

 

 

 


